lOS/lO, de 10/06/2010, alterada pela Lei Municipal nº 103/15 de 12/08/2015,
alterada pela Lei Municipal nº 135/l5, de 05/11/2015.

Parágrafo único. O imóvel de que trata o caput deste artigo é constituído pelos Lotes nº.s 01 e
02, da Quadra 01, localizado no Parque Industrial Danilo Romano Berté, com área de
3.890,96 m2 (três mil, oitocentos e noventa metros e noventa e seis decímetros
quadrados) e mais o Lote 3-A, da Quadra 01, com 900,00 m2 (novecentos metros
quadrados), incorporando aos lotes já citados, perfazendo um total de 4.790,96 m2

(quatro mil, setecentos e noventa metros e noventa e seis decímetros quadrados).

Art.2º Revogam-se as disposições em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua
publicação.

Município de Apucarana, em 22 de maio de 2017.

Dr. Carlos Alberto Geb i Preto
(Beto Preto)